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Think ahead.

H3 - Systeme plié en C et en
4

Tork Distributeur Mini pour Essuie-Mains pliés en V

LLe mini distributeur Tork pour essuie-mains pliés en V/C de la gamme
Elevation est adapté aux environnements exigeants. Il réduit la
consommation et le gaspillage grace a une distribution feuille a feuille
fiable. Les distributeurs Elevation ont un design moderne et
fonctionnel qui améliore votre image aupres de vos clients.
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Référence 553108
article Tork

Systeme H3 - Systeme
plieéen CetenZ

Couleur

Hauteur

Largeur

Matiere Plastic

Profondeur

Avantages clés:
- Quverture latérale du capot pour un
entretien aisé

- Les paquets se rechargent facilement pour
éviter d’étre a court de papier

- Design robuste et distribution fiable pour plus
de sérénité



Données d’expédition

SCC

Pieces

Unités (CON)

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matiere

¢ essity

Unité (CON)
7322540349276
1

303 mm

140 mm

337 mm

14.3 dm3
910¢g

1099

Carton

Colis (TRP)
7322540349276
1

1

303 mm
337 mm
140 mm
14.3 dm3
0.9 kg
1.1kg
Carton

Essity est un leader mondial en produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322540379938
108

108

1968 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

98.3kg

118.7 kg

Choisissez un consommable
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Certifications de produits:

www.tork.ch




